
2018年 12月 19日 

 

お客様各位 

 

株式会社ロジコ 

 

 

料金体系改定のお知らせ 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はロジコ輸送サービスをご

利用頂き、お客様には厚く御礼申し上げます。 

 

さて、昨今の輸送業界を取り巻く事業環境は年々厳しさが増しており、現行の料金体系を

継続致し難い状況にある事をご理解いただきたくご案内申し上げます。 

 

背景と致しましては、長年にわたる燃料費の高騰、労働人口の減少に伴う乗務員不足・労

働賃金の上昇、また荷待ち時間等の記録義務付け並びに車両制限令・労務法令順守等への対

応が深く関連致しております。 

 

今後は、永年ご利用して頂いているお客様の利便性を向上させると共に、外部環境の変化

に対応できるよう自助努力を重ねていく所存でございますが、この度弊社では新しい料金体

系の施行を 2019 年 2 月 1 日受注分（1 月 31 日 17:00 以降受付のもの）より適用させて頂

きたく存じます。 

 

具体的な料金お見積りに関しましては、弊社担当営業所よりご提示させて頂きますが、何

卒諸般の事情をご賢察のうえ、ご協力ご用命を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

尚、社会情勢・経済環境・業界事情の変動により今後も料金見直し改定を行う可能性も併

せてご理解いただきますよう重ね重ね宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

※尚、新料金体系の施行日は一部サービス提供元により異なる場合がございます。 


